
 
numer sprawy zamawiającego HHZ.281.64.2021.V 

 

 1 

ZAMAWIAJĄCY: 

 
Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Łodzi  
ul. Wierzbowa 52, 90-133 Łódź  
wpisany do Rejestru Przedsiębiorców,  
prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Łodzi - Śródmieścia w Łodzi,  
XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego, nr  KRS: 0000045146, 
wysokość kapitału zakładowego: 25.400.000,00 zł, 
NIP 725-18-01-126 

 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

sektorowym o wartości szacunkowej poniżej progów unijnych,  
 

Postępowanie prowadzone na warunkach określonych przez zamawiającego 
w ogłoszeniu i specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

Roboty budowlane       • Dostawy       • Usługi     X 

 

1. TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA : 
 

Przetarg nieograniczony 
 

 

2. OSOBA/OSOBY UPOWAŻNIONE DO KONTAKTÓW: 
 

Agnieszka Rożej- przedstawiciel Brokera Ubezpieczeniowego NORD PARTNER Sp. z o.o.. 
Dane kontaktowe: telefon: 42 634 06 58, telefon komórkowy: 603 882 040, email do korespondencji: 
agnieszka.rozej@np.com.pl 
 
Przemysław Klimkowski- przedstawiciel Brokera Ubezpieczeniowego NORD PARTNER Sp. z o.o.. 
Dane kontaktowe: telefon: 56 306 77 19, telefon komórkowy: 885 267 592, email do korespondencji: 
przemyslaw.klimkowski@np.com.pl 

 

3. OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:  
Przedmiotem ubezpieczenia jest kompleksowe ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Zakładu 
Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Łodzi. 

 
Przedmiot zamówienia podzielony został na dwie części. 

 
Część I zamówienia- ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej, obejmująca następujące ryzyka: 

1) Ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk; 
2) Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk; 
3) Ubezpieczenie maszyn i urządzeń od uszkodzeń (awarii); 
4) Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej. 
 

Część II zamówienia- ubezpieczenia komunikacyjne, obejmująca następujące ryzyka: 
1) Obowiązkowe ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej posiadaczy pojazdów mechanicznych; 
2) Ubezpieczenie autocasco; 
3) Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków kierowców i pasażerów; 
4) Ubezpieczenie assistance. 

 

4. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA: 
część I – okres ubezpieczenia 01.01.2022- 31.12.2022 
część II – okres ubezpieczenia 01.01.2022- 31.12.2022 z uwzględnieniem indywidualnych okresów ubezpieczenia 
pojazdów zgodnie z załącznikiem nr 6 

 
5. OFERTY CZĘŚCIOWE: 

Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. Liczba części zamówienia: 2 
 

6. OFERTY WARIANTOWE: 

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych:              TAK       •                 NIE      X 

 

mailto:agnieszka.rozej@np.com.pl
mailto:przemyslaw.klimkowski@np.com.pl


 
numer sprawy zamawiającego HHZ.281.64.2021.V 

 

 2 

7. UMOWA RAMOWA: 

W wyniku postępowania Zamawiający zamierza zawrzeć umowę ramową: TAK       •     NIE      X 
 
 

8. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 
OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW: 

O udzielenie zamówienia, określonego w rozdziale I, mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym- Wykonawca winien się wykazać wpisem do właściwego 
rejestru lub  centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu 
do rejestru lub ewidencji 
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub  zawodowej,     o ile wynika to z odrębnych 
przepisów- Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada zezwolenie na prowadzenie 
działalności ubezpieczeniowej w zakresie grup ryzyk objętych przedmiotem zamówienia, na które składa ofertę. W 
przypadku składania oferty wspólnej, warunek zostanie uznany przez Zamawiającego za spełniony, jeżeli Wykonawcy 
składający ofertę wspólną będą spełniać go niezależnie. 
3) sytuacji ekonomicznej i finansowej- Zamawiającego nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań. 
4) zdolności technicznej lub zawodowej- Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że 
dysponuje co najmniej 1 oddziałem  na terenie miasta Łodzi, który prowadzi działalność w zakresie obsługi ubezpieczeń i 
koordynowania obsługą likwidacji szkód. 

 
Uwaga: 
1. Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana na podstawie złożonego przez Wykonawcę 

(Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia) oświadczenia w treści odpowiadającej 
załącznikowi nr 2 do niniejszej specyfikacji. 

 Dodatkowo, ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana  
na podstawie dokumentów/oświadczeń wymienionych w rozdziale IX pkt I ppkt 4, 6 i 7. 
 

2. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, ww. warunki udziału  
w postępowaniu mogą być spełnione łącznie przez tych Wykonawców (tzn. nie każdy z Wykonawców musi spełniać 
wszystkie warunki, ale każdy z warunków winien być spełniony przynajmniej przez jednego z Wykonawców) z 
zastrzeżeniem warunku 1), 2). 

 

9. INFORMACJE O OŚWIADCZENIACH I/LUB DOKUMENTACH (INNYCH NIŻ 
WYMIENIONE W PKT 8), JAKIE MAJĄ DOSTARCZY WYKONAWCY LUB 
ODESŁANIE DO ROZDZIAŁU/PUNKTU SIWZ ZAWIERAJĄCEGO INFORMACJE 
DOTYCZĄCE TYCH OŚWIADCZEŃ/DOKUMENTÓW: 
Rozdział IX SIWZ. Informacja o oświadczeniach i dokumentach wymaganych od Wykonawców. 

 

10. WADIUM: 
Wadium nie jest wymagane 

 

11. KRYTERIA OCENY OFERT I ICH ZNACZENIE: 
Część I zamówienia  
Cena- 85 %  
Warunki fakultatywne- 15 %  
 
Część II zamówienia  
Cena- 85 %  
Warunki fakultatywne- 15 %  

 

12. AUKCJA ELEKTRONICZNA: 
Zamawiający przewiduje wybór najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej TAK •NIE X 

 
 

13. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT: 
 

Ofertę należy składać w postaci  elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub 
podpisem zaufanym lub podpisem osobistym za pośrednictwem Platformy zakupowej działającej pod adresem   
https://platformazakupowa.pl/pn/nordpartner/proceedings, na stronie dotyczącej odpowiedniego 
postępowania w terminie do  19.11. 2021 r. do godz. 12:00. 

 
 

14. TERMIN OTWARCIA OFERT: 
Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem platformy zakupowej 
https://platformazakupowa.pl/pn/nordpartner/proceedings w dniu 19.11.2021 r. do godz.13:00 

https://platformazakupowa.pl/pn/nordpartner/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/nordpartner/proceedings


 
numer sprawy zamawiającego HHZ.281.64.2021.V 

 

 3 

 
 

15. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ: 
 

60 dni od upływu terminu składania ofert                            

 
 
 
 
 

16. INFORMACJE O UDOSTĘPNIANIU FORMULARZA SIWZ:  
 

Formularz SIWZ zamieszczony jest na Platformie zakupowej działającej pod adresem 

https://platformazakupowa.pl/pn/nordpartner/proceedings, na stronie dotyczącej odpowiedniego 
postępowania. 

 

17. INFORMACJE DODATKOWE, w tym o zamówieniach powtarzanych (jeżeli 

przewidywane jest udzielenie takich zamówień): 
 

- 
 

18. ZAMAWIAJĄCY ZASTRZEGA SOBIE PRAWO DO UNIEWAŻNIENIA 
POSTĘPOWANIA BEZ PODAWANIA PRZYCZYN. 

 

19. DATA PUBLIKACJI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU: 08.11.2021 r. 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/nordpartner/proceedings

